PORTARIA nº053/2025,
de 18 de setembro de 2025.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

Art. 1º- Reconstituir a  Comissão de Planejamento Estratégico do Programa de Pós- Graduação
em Educação (PPGE), com os seguintes integrantes:

Representantes Docentes:
Jaime Farias Dresch

Jose Douglas Alves dos Santos
Julio Cesar Godoy Bertolin

Lúcia Ceccato de Lima
Mareli Eliane Graupe
Naiara Gracia Tibola

Rafael Araldi Vaz
Vinicius Bertoncini Vicenzi
Representantes Discente:

Lidiane Falcão Martins
 Rafaela Carolina Santos Scheffer

Art. 2º- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas em
horário normal de trabalho na Instituição.

Art. 3º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor

	PORTARIA nº053/2025,
	RESOLVE:
	Jose Douglas Alves dos Santos
	Julio Cesar Godoy Bertolin
	Reitor